

Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Março de 2020 • Edição IVXXXIX



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI CNPJ: 01.612.622/0001- 33



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°. 021/2020 CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2020.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Moises Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho Rodrigues, portador da Carteira de Identidade nº 1.438.528 SSP/PI, CPF nº 537.229.493-00.

CONTRATADA: A Sra. FRANCISCA DE CARVALHO COELHO, brasileira, casada, trabalhadora rural, portadora da cédula de identidade sob o nº 1.839.469 SSP/PI, CPF: 889.036.133-68, residente e domiciliada na Localidade Salāozinho, s/n, Zona Rural do Município de Betânia do Piauí - PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99416-1515 (MEMBRO DO GRUPO INFORMAL).

FONTE DE RECURSOS: PNAE (programa nacional de alimentação escolar).

VALOR TOTAL: R\$ 3.683,00 (três mil seiscentos e oitenta e três reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Marco de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 04/03/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 11.947/2009 e da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR PRESIDENTE DA CPL



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI CNPJ: 01.612.622/0001- 33



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°. 022/2020 CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2020.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Moises Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho Rodrigues, portador da Carteira de Identidade nº 1.438.528 SSP/PI, CPF nº 537.229.493.00

CONTRATADO: o Sr. SEBASTIÃO JOSÉ DELMONDES, brasileiro, casado, trabalhador rural, portador da cédula de identidade sob o n° 8008524 SSP/PI, CPF: 446.773.914-91, residente e domiciliada na Localidade Silvino, Zona Rural do Município de Betânia do Piauí - PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563 (MEMBRO DO GRUPO INFORMAL).

FONTE DE RECURSOS: PNAE (programa nacional de alimentação escolar).

VALOR TOTAL: R\$ 14.126,50 (quatorze mil cento e vinte seis reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Março de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 04/03/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 11.947/2009 e da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-Pl.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR PRESIDENTE DA CPL



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI CNPJ: 01.612.622/0001- 33



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°. 023/2020 CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2020.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Moises Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho Rodrigues, portador da Carteira de Identidade nº 1.438.528 SSP/PI, CPF nº 537.229.493-00.

CONTRATADA: a Sra. ALFREDA MARIA RODRIGUES DA PAIXÃO, brasileira, casada, trabalhadora rural, portadora da cédula de identidade sob o nº 1.735.066 SSP/PI, CPF: 894.535.493-04, residente e domiciliada na Localidade Garcinha, s/n, Zona Rural do Município de Betânia do Piauí - PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563 (MEMBRO DO GRUPO INFORMAL).

FONTE DE RECURSOS: PNAE (programa nacional de alimentação escolar).

VALOR TOTAL: R\$ 15.016,50 (quinze mil dezesseis reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Marco de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 04/03/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 11.947/2009 e da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR PRESIDENTE DA CPL



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI CNPJ: 01.612.622/0001- 33



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°. 024/2020 CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2020.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Moises Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho Rodrigues, portador da Carteira de Identidade nº 1.438.528 SSP/PI, CPF nº 537.229.493-00.

CONTRATADA: a Sra. JOSILEIDE DA PAIXÃO RAMOS, brasileira, casada, trabalhadora rural, portadora da cédula de identidade sob o nº 3.197.639 SSP/PI, CPF: 046.480.243-11, residente e domiciliada na Localidade Emparedada, s/n, Zona Rural do Município de Betânia do Piauí - PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563 (MEMBRO DO GRUPO INFORMALI.

FONTE DE RECURSOS: PNAE (programa nacional de alimentação escolar).

VALOR TOTAL: R\$ 14.708,00 (quatorze mil setecentos e oito reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Março de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 04/03/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 11.947/2009 e da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR PRESIDENTE DA CPL

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais